Genel olarak bu iki dinin doktrinleri
reddedilmiş ve bu inançların tutarsızlığını gösteren yargılar, Müslümanların öteki dinlerle
ilgili yaptığı çalışmaların esas sonucu olmuştur. Yazar da bu bölümde Ebû İsa el-Verrak (ö.
247/861), Bakıllânî (ö. 403/1013), İbn Teymiyye (ö. 728/1328) ve İbn Kesîr (ö. 774/1373) gibi
isimlerin eserlerinde ötekini nasıl konumlandırdığını ve İbn Arabî (ö. 638/1240) ve Mevlana
(ö. 672/1273) gibi mutasavvıfların çoğulculuğu nasıl anlamlandırdıklarını incelemiştir.
Neticede yazar, Müslümanların yaptıkları çalışmalarda Müslüman ve gayri müslim ayrımıe-
nın çok açık bir şekilde yapıldığı ve bunun da Müslümanlar ve ötekiler şeklinde hiyerarşik
bir sınıflandırma ortaya çıkardığı sonucuna varmıştır (s.